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LICONSA, S.A. DE C.V.

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AL 29 DE FEBRERO DE 2024
(CIFRAS EN PESOS )
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SEGALMEX

CONCEPTO

Hacienda Publica / Patrimonio Hacienda Piblica / Patrimonio
Contribuido Generado de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda Puablica /
Patrimonio

Hacienda Pablica / Patrimonio
Generado del Ejercicio

TOTAL

Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2023

Resultado por Posicidén Monetaria

Resuiltado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto
de enero 2024

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variaci de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto de enero 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la
Hacienda Publica / Patrimonio Neto de enero 2024

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de enero 2024 //

4,534,404,321
925,538,373
2,296,960
3,606,568,988

-2,783,378,214

-3,025,763,913
0

99,131,430
143,254,270

4,534,404,321 -2,783,378,214

O O O O

4,534,404,321

-974,077,461
-974,077,461

o

j=X=]

-974,077,461 0

1,382,744,972
408,667,511
974,077,461
0

0
0

408,667,511 [ I

4,534,404,321
925,538,373
2,296,960
3,606,568,988

-3,757,455,675
-974,077 461
-3,025,763,913

99,131,430
143,254,270

776,948,646

1,3682,744,972
408,667,511
974,077,461

2,159,693,618

LC.HI ENJ 0 GUZMAN
TITULAR DE LA YNIDAD DE ADMINISTRACION Y FIKANZAS

-2,783,378,214
]

/

L.C. JOSE HE BONILLA
ENCARGADO DEL DESPAC E LA SUBGERENCIA DE
ANALISIS FINANCIERO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son resp bilidad del




